Ofício GP. Nº. 261/2010

Botucatu, 30 de março de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 020/2010, de Autoria de Todos os Vereadores, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

FLORIPES INGRACIA BORIOLLI GODINHO
Coordenadora da Subsede da APEOESP de

Botucatu – SP